EJ. *consultationes medicæ singulares* Venet. 1618. 1619. 1620. 1622. fol. LIND.

JOH. VARISMANUS, Gedanensis, *de rabidi canis morsu* Gedan. 1586. 8.

MATTHEUS GRABISGADIUS *de renum calculo* Basil. 1586. 4. RIV.

JULII MANCINI *tractatus duo, alter de varicibus, alter de resciendo naso* Francof. 1586. 8. BOEHMER.

J. BAPTISTA ZAPATA *secreti rari di medicina e di chirurgia* Venet. 1586. 8. 1595. 8. THOMASIVS, 1618. 8. HEISTER, 1677. 12. *. & cum titulo, *mirabilia, s. secreta medico chirurgica* Ulm 1596. 8. Germanice Lips. 1685. 8. HEIST. Agyrta, res suas venditat. Gladioli radices ad ferophulas laudat. HIPPOLYTUS SEVE-

SEVE-

SEVERINUS præceptor, arterias incidere ad adversus oculorum inflammationes. Curandæ bracherio herniæ. Ad cancerum pulvis ex antimonio & risigallo.

ANDREAS BACCIUS *de venenis & antidotis, & de canis rabidi morsu & ejus curatione* Rom 1586. 4. PLATNER.

GUIL. ROBINEAU & J. GEROUST *Non E. in calculi curatione catharticus miscenda diuretica* Paris. 1586.

§. CLXIII. MARC. DONATUS,

Mantuanus. EJUS *de medica historia mirabili libri VI.* Mantua 1586. 4. Venet. 1588. 4. LIND. 1597. 4. *. a GREGORIO HORSTIO aucti Frankfurt 1613. 8. 1664. 8. *. Plurimæ earum historiarum chirurgici sunt argumenti. In L. II. cæcitas ex vulnere occipitis subita. Solet autem noster & ætiologiam rariorum eventuum, & similia alia eventa addere. Plumbearum glandium & sagittarum devia itinera. In L. III. Uva; Empyema tam per spontaneum ulcus quam per inflictum curatum. In L. IV. Fetuum in materno utero mortuorum exempla, si huc retuleris, quorum aliqui per vulnus uteri, alii per abscessum sponte natum prodierunt, ut eadem femina etiam ab eo apostemate pepererint. Magna collectio calculorum in omnibus corporis partibus repertorum. In L. V. ossium varia mala, vulnera majora sanata, caries. Tumores carnosus omnis generis. Vulnera præter fidem sanata, cerebri etiam potissimum. Trepanum & cranii fractura. Sic ex ordine per universum corpus. Puer, cui omnia ossa luxata. Calculi visco obducti, ut cathetere tangi non possent. Vulnus ventriculi sanatum. In L. VI. de hydrophobia & morsu canis rabidi. Casu curati, aqua de rupto per fortuitum casum ventre effusa.

GREGORIUS HORST septimum librum adjecit, in quo iterum putridi fetus per annum in utero gestu historia. De partu Cæsareo in utero prolapsu.

§. CLXIV. VARII.

MARSILII CAGNATI, Veronensis, *variarum observationum* libri IV. Rom. 1587. 4. *. Potissimum ad eruditas antiquitates pertinent, intercurrent tamen aliqua nostri scopi, ut ossa fetus retenti per anum egesta. Ad HIPPOCRATIS historiam hominis, quem curus obriverat. Contra hæmorrhagiam ab hirudine palato adfixa.